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Firma

Garl-Stephan Schréter e.K.

Hoadtke Metall- und Lasertechnik GmbH & Co. KG
Mader Metallausstattung Emil Mader GmbH
Mader Metallausstattung Emil Mader GmbH
Morcedes Benz Hamburg, Dalmler AG
Mercedes Benz Hamburg, Dalmler AG
PRZ Peters Personal GmbH

NEM Metallbau

Tischlarel Schluck

Mechanische Werkstatt

Ingenleurblire Sohr

Deulsches Elektronen-Synchrotron

EPEA Int. Umweltforschung GmbH
Butzkles Stahlbau GmbH

Compar Sal GmbH

DieJobmacher GmbH

Knlerim Yachtbau GmbH

Hanseatische Dachtechnik GmbH
Hanseatlsche Dachtechnik GmbH
Carl-Stephan Schréter e.K.

Tamtron GmbH

Moetaligawerbeverband Nord+Meck.Vorporn.

Synthopol Chemie Dr. Koch GmbH & Co, KG
Fachhochschule Lubeck Projekt GmbH

Kdnig AutoService

Mol Ralf Karosserle- und Fahrzeugbaumeister .
Moll Reff Karosserie- und Fahrzeugbaurnsister
Maschinenbetrieb RA

 Maschinenbetiieb RA

Artus-Motor Manufaktur

Schweriner Ausbildungszentrum e.V.

Project Support Vehlcles GmbH & Ce. KG

E.ON Hanse AG Technicher Netzservice

GSI SL.V Nord, 21079 Hamburg

Rota GmbH

Alrbus Operation GmbH

Airbus Operation GmbH

Alrbus Operation GmbH

HAW Instit. F. Werkstoffkunde u. Schweitechnik
Airbus Deutschland GmbH

Alrbus Deutschland GmbH

Dr. Kaiser Diamnantwerkzeuge GmbH & Co. KG
Hoedtke Metall- und Lasertechnlk GmBH & Co. KG

20537 Hamburg
25421 Pinneberg
22459 Hamburg
22459 Hamburg
21079 Hamburg
21079 Hamburg
22869 Schenefeld
20537 Hamburg
23794 Bad Segeberg
22083 Hamburg
22941 Bargtehelde
22607 Hamburg
20457 Hamburg
25361 Krempe
20148 Hamburg
22587 Hamburg
24108 Kiel

22143 Hamburg
22143 Hamburg
20537 Hamburg
22113 Hamburg
24113 Klel

22117 Hamburg
21614 Buxtohude
23562 Litbeck
22179 Hamburg
22395 Hamburg
22395 Hamburg
21129 Hamburg
21129 Hamburg
25469 Halstenbek
19057 Schwerin
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27711 Osterholz-Scharmbeck

20539 Hamburg
21075 Hamburg
19256 Boizenburg
21129 Hamburg
21129 Hamburg
21129 Hamburg
20099 Hamburg
21129 Hamburg
21129 Hamburg
29223 Celle
25421 Pinneberg
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Name Vorname |[Firma E-Mail Unterschrift .
Biaschke Nikolaus NEM Metallbav nbm.hamburg@web.de NI Vpr.ﬁﬁ.%
. o B!
B&hm Wiebke Handwerkskammer Hamburg wboehm@hwk-hamburg.de - AWO pi

N
Bosler Nico Rota GmbH Annette.Rademacher@rota-gmbh.de §ﬁﬁ
, 4
W\,f r— lﬁl\

Brommer Lars Fachhochschule Lilbeck Projekt GmbH lars.brommer@fh-lusbeck.de

de Almeida Ferreira ;Celso Kénig AutoService fahrzeugtechnik-koenig@hotmail.de
4 -

_ Vs s ;o
Diestelmann Karl-Heinz GSISLV Nord, 21679 Hamburg abenhamida@slv-nord.de \v o/ p |
Dilsterbeck FPaul Mader Metal lausstattung Emil Mader GmbH info@mader-hamburg.de
Fischer Patrick - - |Compar Sal GmbH info@compar-sal.de

Fullmann Wolfgang Airbus Operation GmbH Sven.Drewin@airbus.com m\m\
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Name Vorname |Firma E-Mail _ Unterschrift
Giirbiiz Emel atilla-g@gmx.de
_._mmmo Kirsten Hamburger Volkshochschule k. haase@vhs-hamburg.de
Hauschild Peter Berufsfortbildungswerk Hamburg (bfw) .mgs h Q_qm t Nm\ . &% %F ()
Hirsemann . Helmut Deutsches Elektronen-Synchrotron Helmut.Hirsemann@desy.de
Hotau Mandred Berufsforthildungswerk Hamburg {bfw) masfreef  Hothu @ bl
Jack Rainer , Synthopo! Chemie Dr. Koch GmbH & Co. KG RJack@synthopol.com
Jankecht Henrk Knierim Yachtbau GmbH ¢.howling@knierim-yachtbau.de
Jurat Aiko Maschinenbetrieb RA Aiko.Jurat@arcelormittal.com
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Name Vorname |Firma E-Mail Unterschrift
Keilwerth Mirko Mader Metallausstattung Emil Mader GmbH info@mader-hamburg.de ,
- . . . ; : ' \- . I
Knies Wolfgang Airbus Operation GmbH N\,\\.\ \%wm_.\\g s!\@_\a_dy E i, com x
r S \
Knorr Karsten Metallgewerbeverband Nord+Meck.Vorpom. Karsten.Knorr@BF-Handwerk.de o
. -
b ;.
VAN
Kélin-Prisner Heike Hamburger Votkshochschule h.koelln-prisner@vhs-hamburg.de A -
3”3
Kénig Florian Airbus Deutschland GmbH TBAQN4.PRAKTIKANT2@airbus.com \Pl . MB <
0
Kovécs Tom DieJobmacher GmhH K.Papadoudes@die-jobmacher.de S
Kranich Axel Airbus Deutschland GmbH N N&\
Langhein Patrick Mercedes Benz Hamburg, Daimler AG patrick.langhein@daimier.com ) : \(
£ v
Ludwig Thomas Hanseatische Dachtechnik GmbH thomas.ludwig@hans-dach.de \ ,\
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Name Vorname |Firma E-Maii c:»mﬁn¥
Matthes Alexander Maschinenbetrieb RA AL@x Bnorg) et t«&tb@ £ ﬁm\ﬁvc.r_ o e LG
Matthies Rene Dr. Kaiser Diamnantwerkzeuge GmiH & Co. KG
Meusel Tilmann EPEA Int, Umweltforschung GmbH meusel@epea.com
Moll Ralf Mol Ralf Karosserie- und Fahrzeugbaumeister MoliHamburg@aol.com
Neitzel Thomas _|E.ON Hanse AG Technicher Netzservice Thomas.Neitzel@eon-hanse.com
Nitsch Andreas Mechanische Werkstatt mechwerknitsch@datevnetde -
Nowski Joachim Airbus Operation GmbH \_gr& 4 intiler ] mm @v =¥} .M,C M\.Ju §

co~( }
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Narme Vorname |Firma E-Mail : Unterschrift
s
Pohimann Christiane Schweilitechnische Lehr- und Versuchsanstalt Nord _|cpohimann@shv-nord.de \\N\\ &N .\m Omm“& n\ 1
Protzig Jens HAW Instit. F. Werkstoffkunde u. Schweiltechnik iens. proetzig@haw-hamburg.de |NN|\ Nﬁ
Sattler Qlaf Mercedes Benz Hamburg, Daimler AG olaf.saettler@daimier.com \
4
Schiuck Detlev Tischlerei Schluck v f A\ﬁ\r\.
L5 <
Schmidt Manfred Schweriner Ausbildungszentrum e.V. Poloski@sazev.de ! E— 3
3 . x..\|~ _—
Schiiler Andreag Berufsfortbildungswerk Hamburg (bfw) ‘ Ln\\&mmw\mm&m\m\%\ﬁn Pt / \
7
Sohr Thomas Ingenieurbiiro Schr _m .rr . M@p\d\
Steuer Ansgar Tamtron GmbH ansgar.steuer@tamtrongmbh.de \\W&\f g
P =
Stilken Martina Carl-Stephan Schriter e K. ) Martina. Stoelken@fcarlschroeter.de
Stover Nina Hoedtke Metall- und Lasertechnik GmbH & Co, KG Nina.Stoever@hoedtke.de e\ﬁ.V\
L

Streese Hanseatische Dachtechnik GmbH thomas. udwig@hans-dach.de g ' \\ﬂ AdA e
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Name Vorname |Firma m-_sm= Unterschrift . /
Weitzel Sven Artus-Motor Manufaktur mailto:nfo@artus-motor.com] ,W ;\%
Wetzel Detlef PRZ Peters Personal GmbH wetzel@peterspersonal de \Q %\.U
Wittmaack Bemd Butzkies Stahlbau GmbH bernd.wittmaack@bulzkies.de \\ \
Zimmermann Jan SchweiBtechnische Lehr- und Versuchsanstalt Nord  |jzimmermann@slv-nord.de

Carl-Stephan Schroter e K.

Martina.Stoelken@fcarischroeter.de

Moil Ralf Karossetie- und Fahrzeugbaumeister

MellHamburg@aol.com

Project Support Vehicles GmbH & Co. KG

bn@psv-ghieid.com

Project Support Vehicles GmbH & Co. KG

bn@psv-shield.com
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Zeit IF-Adresse vollstindiger Name  Akrlion Infarmationan
Fr8, Jum 2022, 12:1&  125.37.1056.60 Gase lesson waw M-8 ¥ von =
Fro8.cdumi 2012, 12012 195.37.106.50 5ast lassol aw! Auswahl
Frs. Juni 2012, 12:18  195.37.108.80 Gast fessan wize Bi-Ma 2 von 3
Frs. Juni 8 155.37.106.50 Sast leg500m view Muswahl

Fr 8. Juni 17 125,37 136,60 Gast lagsan e Py - 3
Fr 8. Juni 17 125.37,105.60 Sast lasson viaw - MIG/MAG
Frg. Jurni T 1852710860 Sa3t san - Schutzgassc
Fr&8. Juni 7 198.137.108.50 cast zon Augwahl
Fr 8. luni T I9%.37.108.80 Gast 53N Li-H3 % wan 3
Fr 8. luni T 185.37.1068 5602 Gast lezson Auswahl
Frg, 195.37.105.40 Gast lezsan Li=Ha 2 won 2
Frg, 195,37.105 &0 Sast lasson vigw Augiwshl
Frg. L1z 27108 60 Gast Li=Ha { wan 3
Frs, 115 195.37.105.50 i * Lehtbagenhandsche eifben
kv 8. LB 195 27 05 A T Ve
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Frg. Jum 2052, 12:14 135,27,
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